



## ترس ونگرانی صهیونیستها از اسلام به شدت افزایش یافته است

پایگاه اینترنتی محیط درمقاله ای نوشت تبلیغات اسلام ستیزی در رسانه های رژیم صهیونیستی افزایش یافته است. به گزارش «شیعه نیوز» به نقل از خبرگزاری اهل بیت (ع) - ابنا - به نقل از واحد مرکزی خبر، این پایگاه اینترنتی درنسخه امروز خود دراین مقاله افزود: رسانه های رژیم اسرائیل از هرفرصتی برای ترساندن غربی ها از دین اسلام و اعمال فشار روانی برآنها جهت مبارزه با این دین، استفاده می کنند اما در روزهای اخیر، دو روزنامه معاریو و یدیعوت احرونوت دومقاله دراین باره منتشر کردند که درمقایسه با گذشته، لحن شدیدتری داشت.

پایگاه اینترنتی محیط تصریح کرد روزنامه معاریو مقاله اول را به قلم "موشه بگلین" و با عنوان "اروپا درمقابل دین اسلام زانو زد و امریکا دراین مسیرگام برمی دارد اما اسرائیل هرگز درمقابل این دین سرتعظیم فرو نمی آورد" و روزنامه یدیعوت احرونوت مقاله دوم را به قلم "گلاییت بن" و با عنوان "چگونه با اسلام مبارزه کنیم" منتشر کردند.

این پایگاه اینترنتی افزود موشه بگلین درمقاله اش تاکید کرده است: "اروپایی ها درسالهای گذشته با گسترش دین اسلام در قاره اروپا مقابله نکردند و اکنون مشاهده می کنیم که دین اسلام با سرعت پیش بینی نشده درحال گسترش درامریکا است بطوریکه امروزه مسلمانان در برخی ایالتهای این کشور خواستار استفاده از احکام ومقررات اسلامی برای حل شماری از مشکلات فردی واجتماعی شده اند.

ازسوی دیگر بطورکلی سطح دین گرایی در سالهای اخیر درامریکا افزایش یافته و کاخ سفید به مذاکره با ایران وسوریه تمایل نشان داده است که همه اینها از موضع ضعیف این کشور در مقابل اسلام حکایت می کند.

یهودیان جهان از این پس نباید روی کمک ملت امریکا حساب کنند زیرا ملت این کشور باراک حسین اوبامای دارای ریشه مسلمان را به ریاست جمهوری خود برگزید. یهودیان اسرائیل همچنان که درسال هزار ونهصد وچهل وهشت با تکیه برخود با مسلمانان جنگیدند درآینده نیز باید بدون توجه به کمک دیگران با مسلمانان بجنگند".

پایگاه اینترنتی محیط نوشت گلاییت بن درمقاله اش در یدیعوت احرونوت نوشت: "اروپا باید بداند که دشمن امروزش دین اسلام و اقلیتهای مسلمان درکشورهای این قاره هستند، این اقلیت ها گذشته وسوابق اسلامی خود را فراموش نکرده اند به همین علت زیر پوشش کمک به ترویج اندیشه های اسلامی به گروههای تروریستی کمک می کنند.

اروپایی ها باید جلوی گسترش اندیشه ها وافکار اسلامی را درقاره اروپا بگیرند و مغز مسلمانان این قاره را کاملا بشویند تا آنها واقعا طرفدار غرب شوند".

این پایگاه اینترنتی افزود انتشار دومقاله مزبور درروزهای اخیر درروزنامه های اسرائیلی از یک سو ترس صهیونیستها از دین اسلام را نشان می دهد وازسوی دیگر از گسترش فزاینده این دین درآینده نزدیک در امریکا حکایت می کند اما علت اینکه صهیونیستها در روزهای اخیر تبلیغات خود علیه اسلام را تشدید کرده اند، هنوز معلوم نیست.